



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	14.08.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b> PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACIÓN
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM Y PLACA DECAPADA SKIN PASS					

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	TI	ALS	N2	
453748	SAE J403 1008	0.099	0.332	0.012	0.011	0.011	0.021	0.032	0.018	0.004	0.002	0.001	0.002	0.031	0.0059	
453750	SAE J403 1008	0.098	0.343	0.019	0.014	0.011	0.026	0.034	0.018	0.004	0.002	0.001	0.001	0.040	0.0059	
453770	SAE J403 1008	0.096	0.300	0.018	0.019	0.006	0.026	0.032	0.020	0.003	0.003	0.002	0.002	0.043	0.0056	

PRUEBAS AL PRODUCTO			
COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR (Plg.)	DUREZA
453748	7663118A	0.1065	70 (RB)
453748	7663118B	0.1065	70 (RB)
453750	7663124B	0.0736	70 (RB)
453770	7670035A	0.1861	65 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
453748	7663118A	0.1046	36.0000	0000173580	000020	1002158145	21321
453748	7663118B	0.1046	36.0000	0000173580	000020	1002158145	21321
453750	7663124B	0.0747	36.0000	0000173580	000010	1002158145	21321
453770	7670035A	0.1875	48.0000	0000173580	000040	1002158145	21321

COLADA	NO.ROLLO	NORMA
453748	7663118A	ASTM A568 / A635
453748	7663118B	ASTM A568 / A635
453750	7663124B	ASTM A568 / A635
453770	7670035A	ASTM A568 / A635

FIN DE DATOS

EMITIO : S118513